
 

 
 

お 客 様 各 位 

2015年 1月吉日 

 

 

大 阪 支 店 /  事 務 所 移 転 の ご 案 内 
 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配にあずかり心から感謝致します。 

さて このたび弊社大阪支店を下記新事務所へ移転する事となりましたのでお知らせ致します。 

今後とも皆様のご期待にお応えできますよう、より一層のサービス向上に向けて万全の体制で努力 

していく所存でございます。 

何卒ご高承頂きますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

 

記 

 

    ＜移 転 日＞  平成 27年 2月 9日（月曜）より 

 

＜新所在地＞ 〒541-0056 

大阪府大阪市中央区久太郎町 3-1-29 本町武田ビル 6階 

株式会社ベストシッピング 大阪支店 

新 電話番号  ： 06 - 7711 - 3430 

新 ＦＡＸ番号 ： 06 - 7711 - 3431 

※中央線 / 本町駅・堺筋本町駅下車 徒歩 2・3分 

 

  
 

ご不明な点がございましたら、本社 管理部までお問合せ頂きますようお願い申し上げます。  

（本社 管理部 電話：03-5439-3702） 


